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TURIZM BÜLTENI
SAYI: 30

UGANDA’YA VARIŞTA ZORUNLU PCR TESTİ ZORUNLULUĞU 
KALDIRILDI

Uganda Cumhuriyeti Sağlık Bakanlığı tarafından alınan karar doğrultusunda, 16 Şubat 2022 tarihi itibariyle, 
Uganda’ya varışta, negatif sonuçlu PCR testi raporu ibraz etme zorunluluğu kaldırılmıştır.
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VEFAT

Birliğimiz üyesi Gifah Turizm’in sahibi Zeki Korkmaz’ın kıymetli annesi SIDIKA KORKMAZ’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Korkmaz Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi K.D Turizm’in sahibi Mehmet Hakan Denizer’in kıymetli annesi AYLA DENIZER’IN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Denizel Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Aslar Turizm ve Amber Turizm’in sahibi Ali Süngüllü’nün kıymeti babası ADEM SÜNGÜLLÜ’NÜN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Süngüllü Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TOUR OF ANTALYA
Uluslararası Bisiklet Birliği (UCI) tarafından bu yıl 
dördüncüsü düzenlenen; 37 ülkeden sporcuların 
katıldığı Tour of Antalya, bisiklet turizminin 
gelişmesinde ve bölgenin tanıtılmasında önemli bir 
rol oynadı. 10-13 Şubat 2022 tarihlerinde bisiklet 
dünyasının gözünü Antalya’ya çeviren yarışmadan 
birbirinden özel ve renkli karelerle hazırlanan Tour of 
Antalya programımızı, bugün saat 14.00’te TÜRSAB 
TV Web, Facebook ve Youtube sayfaları üzerinden 
izleyebilirsiniz.

İŞ HAYATINDA FARKLI 
KUŞAKLARIN YÖNETİMİ 
ONLINE EĞİTİMİ
Türkiye’nin önemli üniversitelerinin turizm 
akademisyenlerinden oluşan TÜRSAB Akademik 
Kurulu ile birlikte hazırlanan eğitimlerimiz 
devam ediyor. Gürhan Öztürk’ün sunumlarıyla 
gerçekleşecek olan ‘İş Hayatında Farklı Kuşakların 
Yönetimi Online Eğitimi’ni 22 Şubat Salı günü 10.00-
15.00 saatleri arasında Birliğimiz web televizyonu 
TÜRSAB TV üzerinden web sitemizden, facebook ve 
Youtube kanallarımızdan canlı olarak izleyebilirsiniz.
Şubat ayı boyunca düzenlenecek eğitimlerimiz için 
web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
KÜTAHYA
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcıları 
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümüne, Kütahya Belediye 
Başkanı Prof. Dr. Alim Işık konuk oluyor.
Zengin tarihi ve kültürel birikimiyle; termal 
kaplıcaları, şifalı suları, rengarenk çinileri, doğal 
güzellikleri, Aizona Antik Kenti ve Frigya Vadisi 
ile milli tarihimizin dönüm noktası Başkomutanlık 
Meydan Savaşı’nın kazanıldığı toprakların yurdu 
Kütahya’yı keşfedeceğimiz, sorularınızı Facebook 
ve Youtube üzerinden iletebileceğiniz programımızı, 
22 Şubat Salı günü saat 16.30’da canlı yayınla 
TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ 
ADIYAMAN
Kültür Keşifleri programımıza geçtiğimiz hafta, 
Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınç 
konuk oldu. Programda, 40 bin yıllık tarihi ile 
güneşin doğuşu ve batışının en güzel izlendiği; 
gelenek görenekleri, giyim kuşamı, halk oyunları ve 
misafirperverliği ile ‘Huzurun Başkenti’ Adıyaman’ın 
turizm potansiyeli ele alındı.

DESTİNASYON OLUŞTURMA 
VE DESTİNASYON 
PAZARLAMASI ONLINE 
EĞİTİMİ
TÜRSAB Akademik Kurulu Üyesi Prof. Dr. Murat 
Doğdubay, ‘Destinasyon Oluşturma ve Destinasyon 
Pazarlaması Online Eğitimi’nde tur ve destinasyon 
pazarlaması hakkındaki notlarını paylaştı.

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever, 
turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladı.

Mezopotamya Bölgesi’nin 
eşsiz kültür, tarih, 

inanç ve gastronomi 
değerleri, dünyanın her 

yerinden gelen turizm 
profesyonelleriyle 

Diyarbakır’da buluşuyor.

24-27 Mart tarihlerini 
takviminizde işaretlemeyi 

unutmayın!
www.mezopotamyaturizmfuari.com

1. MEZOPOTAMYA TURİZM VE 
GASTRONOMİ FUARI

Alışverişlerinizde üyelerimize özel 
%50’ye varan indirimler ve fırsatlar 

sunan; tamamen ücretsiz elde 
edebileceğiniz TÜRSAB KART’ınızı 

hala almadınız mı?
Detaylı bilgi ve başvuru için web 

sayfamızı ziyaret edebilirsiniz.
www.tursab.org.tr/tursab-kart

Başvurunuz sonrası oluşturulan sanal 
kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden 
hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı, Avrupa Yakası Saray, Köşk ve Kasırlar Daire Başkanlığı 

tarafından saray, köşk, kasır ve müzelerin gişe kapanış saatinin değiştirilmesine ilişkin olarak iletilen yazı 

aşağıda aktarılmaktadır: 

“T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı bünyesinde bulunan Saray, Köşk, Kasır, Müze ve Tarihi 

Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve Görüntü Alma Usul ve Esasları doğrultusunda, 

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı’na bağlı saray, köşk, kasır ve müzelerin gişe kapanış saatleri, günlerin uzamaya 

başlaması ve havanın geç kararması sebebiyle değiştirilmiştir.

Bu sebeple; Topkapı Sarayı, Dolmabahçe Sarayı, Beylerbeyi Sarayı, Milli Saraylar Resim Müzesi, Saray 

Koleksiyonları Müzesi, Ihlamur Kasırları, Maslak Kasırları, Aynalıkavak Kasrı, Küçüksu Kasrı, Beykoz Mecidiye 

Kasrı, Milli Saraylar Beykoz Cam ve Billur Müzesi gişelerinin kapanış saati, 01 Mart 2022 tarihi itibariyle 17.30 

olarak uygulanacaktır.”

KÖŞK, KASIR VE MÜZELERİN GİŞE KAPANIŞ SAATLERİ 
DEĞİŞTİRİLDİ

Acetanızın IATA Müşteri Portalı bünyesindeki “BSP/CASS Ödeme Kişileri” ve Yönetici kullanıcılarının güncel 

olması büyük önem arz etmektedir. BSP kapsamındaki ödemelerle ilgili tüm önemli e-postalar IATA Müşteri 

Portalı yönetici kullanıcılarına ve yöneticilerin “BSP/CASS Ödeme Kişisi” olarak belirlediği kullanıcılara 

gönderilmektedir. 

Hesabınızdaki BSP ödeme kişilerini güncellemek için;

• IATA Müşteri Portalı bünyesinde şirketinize kayıtlı kullanıcıları 15 Mart 2022 tarihine kadar gözden geçirmeniz 

gerekmektedir.

• BSP Ödemeleri ile ilgili olarak IATA’dan gelen önemli mesajların “Yönetici” veya “BSP/CASS Ödeme Kişisi” olarak 

belirlenen kişilere ulaştığından test edin, emin olun. 

• Söz konusu kişi IATA Müşteri Portalı yoluyla BSPlink veya CASSlink hizmetlerine erişim yetkisine sahip 

olsa bile bu iletişimleri alabilmesi için 15 Mart 2022 tarihine kadar ayrıca “BSP/CASS Ödeme Kişisi” olarak 

belirlenmelidir.

• İhtisas başkanlığı olarak, acentanıza ait bir kurumsal maili tanımlamanızı ve bu mail adresini ise şirketinizdeki 

ilgili kişilere yönlendirmenizi tavsiye ediyoruz. Bu durumda, önceden tek belirlediğiniz mail adresine 

ulaşılamaması halinde gelen maili belirleyeceğiniz kişilerin tamamına ulaştığından emin olabilirsiniz.

Detaylı bilgi için IATA Portalından destek alabilirsiniz.

TÜRSAB
Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığı

IATA VE BİLET SATIŞ ACENTALARINDA BPS/CASS ÖDEME 
KİŞİLERİNİN GÜNCELLENMESİ İÇİN SON TARİH 15 MART 2022

TÜRKİYE-TACİKİSTAN TURİZM FORUMU 3 MART 2022 TARİHİNDE 
GERÇEKLEŞECEK

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazıda, 

3 Mart 2022 tarihinde, İstanbul CVK Park Bosphorus Hotel’de, Türkiye – Tacikistan Turizm Forumu ve devamında 

bir yemek resepsiyonu gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

Söz konusu etkinlik ile ilgili detaylar ve etkinlik programı web sitemizin duyurular bölümünde bilgilerinize 

sunulmaktadır.

Etkinlik kapsamında gerçekleştirilecek B2B görüşmelere katılmak isteyen üyelerimizin, 22 Şubat 2022 mesai 

bitimine kadar canan.karaca@ktb.gov.tr adresine katılımlarını bildirmelerini rica ederiz.

LCV: Canan Karaca | Kültür ve Turizm Uzmanı

canan.karaca@ktb.gov.tr

TÜRSAB ARAÇ PLAKASI BAŞVURULARINDA 
İNDİRİMLİ DÖNEM VE 2021 YILINA AİT 

PLAKALARIN GEÇERLİLİK SÜRESİ 
31 MART 2022 TARİHİNE UZATILDI

TÜRSAB Plaka kullanımına ilişkin işbu duyurumuzdaki bedeller üzerinden yapılacak indirim 31 Mart 2022 tarihine 

kadar geçerli olacaktır. 

Plaka kullanımına ilişkin diğer esaslar aşağıdaki gibidir:
1. 2022 yılında plaka rengi mor olacaktır.

2. 2022 yılında da plakalar kare kodlu ve elektronik çipli olacaktır.

3. 2021 yılına ait plakalar 31.03.2022 tarihine kadar geçerli olacaktır.

4. Plaka yenileme sürecinde eski plakaların TÜRSAB Bölge Temsil Kurullarına ve TÜRSAB Genel Merkeze iade 

edilmesi denetim ve kayıtların kontrolü ile birlikte temiz çevreye katkı sağlayacak ve üyelerimizin haklarını 

zedeleyen plaka sahteciliğinin önüne geçilmesi bakımından faydalı olacaktır.

5. TÜRSAB tarafından verilecek olan plaka sayısının tespitinde ekte yer alan “Plaka Talep ve Taahhütnamesinde” 

belirtilen belgeler esas alınacak olup, talebin büyüklüğüne göre yeni belge talep edilmesi hakkını TÜRSAB saklı 

tutar.

6. 2022 yılı TÜRSAB Plakası talep eden seyahat acentalarının, talep etmiş oldukları plaka sayısına göre 

ödeyecekleri bedeller aşağıda bulunan tablodaki merdivenli sistem üzerinden kademeli olarak belirlenecektir.

TALEP EDİLEN PLAKA ADEDİ 2022 Plaka Ücreti
1 - 20 Adet arası (20 adet dahil)  250 TL
21 - 50 Adet arası (50 adet dahil) 300 TL

51 Adet ve üzeri 350 TL

Plaka talebinde bulunan üyelerimiz için;
• Bu fiyatlar 31 Mart 2022 tarihine kadar geçerlidir.

• Plaka talebinde bulunan Birlik Üyesi Seyahat Acentasının 2019 ve öncesi yıllara ait aidat borcu var ise talep 

edilen plaka sayısına bakılmaksızın plaka talebinin 1 adet ücretli olarak karşılanacaktır.

• Plaka talebinde bulunan Birlik Üyesi Seyahat Acentasının 2021 yılına ait aidat borcu var ise talep edilen plaka 

sayısına bakılmaksızın plaka talebinin 3 adet ücretli olarak karşılanacaktır.

• Plaka talebinde bulunan Birlik Üyesi Seyahat Acentasının 2022 aidatını ödemesi durumunda 1 adet ücretsiz 

plaka verilecektir.

• Aidat borcu olmayan veya yapılandırması devam eden seyahat acentalarımız plakalarını yukarıda belirtilen 

fiyatlar üzerinden 31 Mart 2022 tarihine kadar %25 indirimli olarak alabileceklerdir.

 

 Tüm seyahat acentalarımızın 2022 yılı plakalarını zamanında temin edebilmek adına aşağıdaki 

belgelerle birlikte en kısa sürede başvuru yapmalarını rica ederiz:

• Plaka talep ve taahhütnamesi

• Seyahat acentası işletme belgesi fotokopisi

• İmza Sirküleri 

Plaka talep başvuruları, talep edilen plakaların seyahat acentası ihtiyacı ile uygunluğu açısından Birlik 

bünyesinde oluşturulan komisyonca incelenmektedir. Plaka ödemeleri plaka komisyonunun kendisine ulaşan 

başvuruyu inceleyerek plaka sayısı konusunda onay vermesi akabinde yapılacaktır.

*Komisyonca kabul edilen plaka adedi için yapılan toplam ödemeye ilişkin banka dekontunda açıklama kısmına 

kaç adet plaka için ödeme yapıldığı belirtilmelidir.

Banka Hesap Bilgisi: TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ

Vakıfbank /Fulya Şubesi - IBAN: TR73 0001 5001 5800 7307 4029 33

Kökleri yarım asır önce 1972 yılına dayanan ve bugün turizmde referans kurum olarak kabul gören Birliğimiz, 

ülkemizin her yanında dallanıp budaklanarak, seyahat endüstrisi başta olmak üzere ekonomiye can suyu 

taşıyor. 50 yıllık tarihimizde çok zorlu, fırtına dolu yollardan geçsek de yılmadan ve omuz omuza mücadelemize 

devam ettik.

Son iki senedir pandeminin de etkisiyle ciddi yaralar aldık. Her şeye rağmen bir olduk Birlik olduk; sesimizi 

duyurmaya çalıştık, ülke ve turizm aşkının verdiği güçle ayağa kalkarak yeniden yola koyulduk.

İş dünyasında oldukça geniş bir yelpaze ile elliden fazla sektöre kucak açan turizmin ışıl ışıl parlayacağı 

yıllara doğru yürüyoruz. 50 yıllık başarı hikayemizin ikinci sezonu başlıyor; çok daha renkli, hareketli ve 

sürükleyici olacak. İnanıyorum ki; bu hikâyenin aktörleri olarak tüm dünyanın izlediği bu başarıyı yeni hedefler 

doğrultusunda hep birlikte büyüterek, güçlendirerek yeni bir seviyeye taşıyacağız.

Cumhuriyetimizin kuruluşundan bu yana var olan Seyahat Acentacılığı mesleğini 50 

yıl içinde ülkemizde sürdürülebilir ve değerli bir meslek haline getirerek dünyanın 

yolunu aldık.  Ancak daha gidilecek çok yolumuz, yazılacak çok hikayemiz 

var. Geçmişimizden, köklerimizden, tarihimizden; ülkemizin cazibesinden, 

birleştiriciliğinden ve farklı kültürlere ev sahipliği yapmasından ilham alarak yolumuza 

devam edeceğiz. Bu perspektif ile kat ettiğimiz yarım asrın bir nişanesi olarak; 

50’nci Yıl Logomuzu, sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyor, her bir üyemizi 

canı gönülden tebrik ediyorum. Her türlü zorluğa rağmen, hep birlikte 

mesleğimize ve sektörümüze değer katmaya devam edeceğimiz nice 

yıllara.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
Başkan
Firuz B. BAĞLIKAYA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA, 
AYDIN VALİSİ HÜSEYİN AKSOY’U 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ
Bölgenin turizm potansiyeli ve seyahat acentalarımızın görüşlerinin iletildiği toplantıda 

atıl durumda bırakılan Kuşadası Kongre Merkezi’nin (KOMER) yeniden turizme kazandırılması 

konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. 

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA 
HORECA FAIR EGE ULUSLARARASI OTEL EKİPMANLARI AĞIRLAMA TEKNOLOJİLERİ 

VE EV DIŞI TÜKETİM FUARI’NDA KONUŞMA GERÇEKLEŞTİRDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya HORECA FAIR Ege Uluslararası Otel Ekipmanları 

Ağırlama Teknolojileri ve Ev Dışı Tüketim Fuarı'nın açılışında konuşma gerçekleştirdi.

Fuarın turizm sektörü için önemine vurgu yapan Bağlıkaya, İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger, İzmir 

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Mustafa Özuslu, İzmir Ticaret Odası Başkanı Mahmut Özgener, 

Köy-Koop Başkanı Neptün Soyer ve sektör temsilcileriyle bir araya gelerek stantları ziyaret etti.

KZN TRADE AND 
INVESTMENT INDABA 
& WORLD HALAL DAY 

ETKİNLİĞİ 22-24 MART 
GÜNLERİ ARASINDA 

DÜZENLENECEK 
Güney Afrika Cumhuriyeti’nin KwaZulu 
Natal Bölgesi Ticaret ve Yatırım Ajansı 
tarafından Birliğimize iletilen yazıda, 
“KZN Trade and Investment Indaba & 

World Halal Day” etkinliğinin 22 – 24 Mart 
2022 tarihleri arasında, Güney Afrika 

Cumhuriyeti’nin Durban şehrinde yer alan 
Uluslararası Kongre Merkezi’nde (ICC) 

gerçekleştirileceği bildirilmektedir. 
Detaylı bilgi için:

Claude Jerome Pretorius | Destinasyon 
Pazarlama Müdürü

Güney Afrika Cumhuriyeti KwaZulu-Natal 
Bölgesi Ticaret ve Yatırım Ajansı

T: +27 (0) 82 460 4979
E: claude@tikzn.co.za

GUETEMALA TANITIM WEBİNARI  
24 ŞUBAT 2022 TARİHİNDE 

GERÇEKLEŞECEK
24 Şubat 2022 tarihinde, saat 16.00’da, Birliğimiz ve Guatemala 

Turizm Ofisi (INGUAT) iş birliğinde; üyemiz seyahat acentaları, 
Guatemala’dan Bakanlık temsilcileri ve Guatemala Cumhuriyeti 

Ankara Büyükelçisi Sn. Jairo David Estrada Barrios’un nazik 
katılımlarıyla “Guatemala Tanıtım Webinarı” gerçekleştirilecektir.

 İngilizce gerçekleştirilecek bahse konu webinar kapsamında 
Guatemala’nın turistik destinasyonları ve turizm ürünleri 

tanıtılacaktır. Taslak programı web sitemizde bilgilerinize sunulan 
söz konusu webinara katılmak isteyen üyelerimizin, defne.icel@

tursab.org.tr adresine katılımlarını bildirmelerini rica ederiz.

LCV:

Defne İÇEL | TÜRSAB Kurumsal İlişkiler
defne.icel@tursab.org.tr


